[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 29.12.2011

                     № 253
пгт. Излучинск
О благоустройстве городского

поселения Излучинск за 2011 год

Заслушав информацию о благоустройстве городского поселения Излучинск за 2011 год,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Принять информацию о благоустройстве городского поселения Излучинск к сведению.

Глава поселения

      Н. П. Сорокина